
UCHWAŁA NR 95.XLIV.2017
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale nr 85.XLIII.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 30 maja 2017 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

w których realizowane są zadania własne gminy w zakresie oświaty

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wykreśla się § 3. o następującej treści "Umowy i inne zobowiązania, zawarte przed dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały, obowiązują do czasu ich zakończenia".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 6259


		2017-07-19T11:18:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




